
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2025-1 

2025-01-08 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2025-01-08 d. (ketvirtadienis), 18:00 val., LASF būstinėje 
Savanorių per.56-1A, Kaunas, baigtas 2025-01-08 (ketvirtadienis) 22:20 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), Eugenijus Andrulis (EA), Mantas Kutka 
(MK), Ignas Augustonis (IA), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Paulius Mileška (PM), Indrė Janauskaitė (IJ). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Eugenijus Andrulis 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. 2025 m. LMRČ reglamentų ir priedų tvirtinimas. 
2. 2025 m. LARČ reglamentų ir priedų tvirtinimas. 
3. 2025 m. Pirelli piniginio prizinio fondo paskirstymas. 
4. 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy reglamento tvirtinimas. 
5. 2025-2027 m. Moterų ralio akademijos programos pristatymas. 
6. 2025 m. Baltijos jūros ralio čempionato etapo Lietuvoje tvirtinimas. 
7. Lietuvos extreme ralio čempionato logotipo tvirtinimas. 
8. 2025 m. LXRČ reglamento ir priedų tvirtinimas. 
9. 2025 m. LXRČ kalendoriaus tvirtinimas. 
10. Techninės komisijos pirmininko komandiruotė į M-Sport Poland. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. 2025 m. LMRČ reglamentų ir priedų tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pristatė pagrindinius 2025 m. Lietuvos mini ralio čempionato reglamento ir priedų 
pakeitimus. Informavo, jog reglamentas ir priedai yra išversti į anglų kalbą ir, patogumui, informacija 
pateikiame dviem kalbomis viename dokumente. 

Pagrindiniai pakeitimai 2025 m. LMRČ reglamente ir prieduose: organizuojama Rookie įskaita, 
kurioje klasifikuosis nauji dalyviai, niekada nestartavę ralio varžybose; startinio mokesčio pakeitimas; 
restriktorių reikalavimas OC įskaitose; nebeleidžiami motociklininkų šalmai ir kt. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos mini ralio čempionato reglamentą ir priedus. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos mini ralio čempionato reglamentą ir priedus. 
 

2. 2025 m. LARČ reglamentų ir priedų tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pristatė pagrindinius 2025 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato reglamento ir priedų 
pakeitimus. Komiteto nariai diskutavo ir dėl kitų pakeitimų. 

Pagrindiniai pakeitimai 2025 m. LARČ reglamente ir prieduose: privalomi papildomi žibintai 
naktiniuose greičio ruožuose; R2 (R2B, R2C, R2T) klasių automobiliai perkelti į LARČ8 įskaitą; 
Lithuanian Rally4 Trophy įtraukimas; pagal Rally 2 taisyklę tęsiančių ekipažų atstatymas starto tvarkoje į 
poziciją arčiau realaus greičio; startinių mokesčių pakeitimai ir kt. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato reglamentą ir priedus. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato reglamentą ir priedus. 
 

3. 2025 m. Pirelli prizinio fondo paskirtstymas. 
Svarstyta: Komiteto nariai diskutavo dėl Pirelli piniginio prizinio fondo paskirstymo. Nutarta, kad palikti 
piniginius prizus 2025 m. LARSČ absoliučios įskaitos I vairuotojui (jeigu dalyvis sutinka visame 2026 m. 
sezone startuoti LARČ) ir 2025 m. LARČ Junior įskaitos nugalėtojui. Padangų prizinius fondus etapuose 
paskirstyti tarp LARČ8 ir LARČ9 įskaitų ir pasibaigus sezonui AWD, LARČ8 ir LARČ9 čempionams. 



 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. Pirelli piniginio ir padangų prizinio fondo paskirstymą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. Pirelli piniginio ir padangų prizinio fondo paskirstymą. 
 

4. 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy reglamento tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pristatė Lithuanian Rally4 Trophy čempionato projektą, kuris skirtas iki 26 metų jaunimui, 
kurie dalyvautų su homologuotais Rally4 automobiliais. Lithuanian Rally4 Trophy tikslas padėti 
geriausiems jauniems talentams jų karjeroje ir gerinti jų įgūdžius tarptautiniuose čempionatuose (FIA 
Junior ERC) suteikiant 70 000 EUR stipendiją. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy reglamentą ir priedą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. Lithuanian Rally4 Trophy reglamentą ir priedą. 
 

5. 2025-2027 m. Moterų ralio akademijos programos pristatymas. 
Svarstyta: DŠ pristatė Moterų ralio akademijos (Ralistė) projektą ir programą. Talentų paieškos projektas, 
kurio siekis: atrasti, apmokyti ir palaikyti būsimas Lietuvos automobilių ralio čempionato žvaigždes. 
Pristatyta trijų metų programa, lektoriai, konsultantai bei projekto tikslai. 
 
Siūlyta: Klausimas informacinio pobūdžio, balsuota nebuvo. 
 

6. 2025 m. Baltijos jūros ralio čempionato etapo Lietuvoje tvirtinimas. 
Svarstyta: BSRC čempionatas vyks treti metai iš eilės. Kiekviena šalis (Lietuva, Latvija, Estija ir 
Suomija) turi po vieną jungtinį etapą savo šalyje. Kadangi BSRC tikslas yra skatinti dalyvius išbandyti 
kitų šalių ralius ir greičio ruožus, todėl BSRC etapai turi būti patogiais savaičių intervalais tarp kitų šalių 
čempionatų. Įvertinant, jog didžiausias tarpas tarp kitose šalyse vykstančių ralių yra „Rally Aukštaitija 
2025“, todėl svarstyta šio etapo įtraukimas į 2025 m. BSRC kalendorių 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. Baltijos jūros ralio čempionate „Rally Aukštaitija 2025“ etapą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. Baltijos jūros ralio čempionate „Rally Aukštaitija 2025“ etapą. 
 

7. Lietuvos extreme ralio čempionato logotipo tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pristatė Lietuvos extreme ralio čempionato logotipą ralio komiteto nariams. 
 
Siūlyta: Patvirtinti Lietuvos extreme ralio čempionato logotipą. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti Lietuvos extreme ralio čempionato logotipą. 
 

8. 2025 m. LXRČ reglamentų ir priedų tvirtinimas. 
Svarstyta: DŠ pristatė naująjį Lietuvos extreme ralio čempionatą, kuris bus jungtinis LARČ, LARSČ ir 
LMRČ etapų dalis. Čempionato projekto tikslas yra sparčiai populiarėjant Lietuvoje SSV, sudaryti sąlygas 
jiems lenktyniauti Lietuvoje, populiarinti šią discipliną bei gerinti ekipažų sportinius įgūdžius. 

DŠ pristatė Lietuvos extreme ralio čempionato reglamentą bei priedus, kurie yra išdiskutuoti su visais 
šio čempionato galimais ir būsimais dalyviais. Taip pat prie šio čempionato išreiškė pageidavimą 
prisijungti ir T1LT automobilių lenktynininkai. Tad šį čempionatą sudarys SSV ir T1LT įskaitos. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos extreme ralio čempionato reglamentą ir priedus. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 m. Lietuvos extreme ralio čempionato reglamentą ir priedus. 
 

9. 2025 m. LXRČ kalendoriaus tvirtinimas. 
Svarstyta: Pristatytas 2025 m. Lietuvos extreme ralio čempionato kalendorius. Šio čempionato dalyviai 
turi daug varžybų užsienio šalyse, todėl suplanuotas toks kalendorius, jog lenktynininkams būtų sudarytos 
galimybės dalyvauti visuose penkiuose etapuose. 



 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomas statusas 

1 2025.05.16-17 VšĮ ASK „Marimotorai" Lazdijų r. LARČ 

2 2025.06.6-7 VšĮ "Automotoprojektai" Kupiškio r. LMRČ 

3 2025.07.4-5 VŠĮ "BS racing team" Tauragės r. LARSČ 

4 2025.08.7-9 VšĮ "Automotoprojektai" Rokiškio r. LARČ, LARSČ 

5 2025.10.3-4 ASK „Akseleratorius" Zarasų r. LARČ 
 
 
Siūlyta: Patvirtinti 2025 metais organizuoti LXRČ šių etapų organizatoriams: VšĮ ASK „Marimotorai"; 
VšĮ "Automotoprojektai"; VŠĮ "BS racing team"; ASK „Akseleratorius". 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Patvirtinti 2025 metais organizuoti LARČ šių etapų organizatoriams: VšĮ ASK 
„Marimotorai"; VšĮ "Automotoprojektai"; VŠĮ "BS racing team"; ASK „Akseleratorius". 
 

10. Techninės komisijos pirmininko komandiruotė į M-Sport Poland. 
Svarstyta: EA pasiūlė, jog populiarėjant FIA homologuotiems Rally4 ir Rally3 automobiliams, reikia 
suorganizuoti komandiruotę vienam iš techninės komisijos pirminkų į gamyklinę M-Sport Poland bazę. 
 
Siūlyta: Suorganizuoti komandiruotę vienam iš techninės komisijos pirmininkų į M-Sport Poland. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Suorganizuoti komandiruotę vienam iš techninės komisijos pirmininkų į M-Sport Poland. 
 
 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 3 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Eugenijus Andrulis 


